
  




Souhlas s využitím souborů cookies


Naše webové stránky používají soubory cookies pro další zpracování, které má za cíl analýzu návštěvnosti webu, vylepšení uživatelského prostředí nebo zobrazení přizpůsobeného obsahu stránek. Cookies soubory doporučujeme nechat ukládat, neblokovat je. Nic Vám neudělají, nekoušou, ani to nejsou nijak škodlivé nástroje...... Více o cookies.



Více o cookies

Obecně soubory cookies pracují tak, že si pamatují určitá nastavení nebo chování (kliknutí na něco, povolení nebo zákaz apod.).

Díky tomu pak může webová stránka fungovat podle uživatele, tedy může mít nějaké preferenční chování a nebo je nám díky tomu umožněno sledovat podrobněji návštěvnost.

To vše nám pak sdělí, jaké stránky nebo produkty jsou zajímavé a jaké třeba ne a tím nám tyto informace pomáhají zkvalitnit obsah na webu.

Soubory cookies lze také zamítnout (kromě technických nutných k provozu webu), tím pak ale může dojít k omezení nebo zhoršení některých prvků na webu - např. přehrávání videí z YouTube, nebo použití/párování kódů v kampaních apod.

Proto doporučujeme nechat soubory cookies ukládat, neblokovat je. Nic Vám neudělají, nekoušou, ani to nejsou škodlivé nástroje. Naopak, nám i Vám pomohou 😄
 
Platnost volby uložení cookies nastavujeme na 1 rok. Pokud toto nastavení budete chtít během této doby změnit, pak zde na stránce Uložené cookies volby.

V případě, že cookies sami mažete nebo máte nastaveno automatické mazání v prohlížeči, pak se tento dialog s volbami objeví vždy znovu - důvodem je právě smazání uložené volby.

Pozn.: Při udělení souhlasu s cookies, dojde k jejich uložení v rozsahu zvolených typů. Pokud je následně souhlas změněn, pak se změní i typ dané cookie, respektive rozsah následného užití - např. při zrušení volby Marketingových cookies, bude tato cookie stále uložena, ale bude nastavena na blokaci (nepoužití pro další účely). Cookies tedy zůstanou uloženy, a to do doby jejich expirace a nebo ručního/automatického smazání v prohlížeči (stále ale platí, že nebudou dále používány např. pro Marketingové účely apod.). Obráceně zase platí, že při změně v povolení na udělení souhlasu s např. Marketingovými cookies, bude změněn rozsah oprávnění a budou dále/znovu tyto cookies používány pro další účely (např. hodnocení/průběh kampaní apod.).



Podrobné nastavení cookies Pouze technické cookies Povolit všechny cookies





Technické neboli provozní cookies

Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování www stránek, není možné je tedy vypnout. Je v nich uložena např. informace o udělení souhlasu s rozsahem použití cookies a nebo hodnota procházené stránky pro návrat z vyhledávání apod.

Tyto soubory cookies nesbírají statistická ani marketingová data.


Vždy zapnuto




Statistické neboli analytické cookies

Pomocí těchto cookies zjišťujeme, kolik máme návštěvníků na stránkách, na které stránky se dívají nejvíce a na které nejméně. Lze je pak použít pro naši vnitřní analýzu, co můžeme na stránkách vylepšit.

Tyto soubory cookies sbírají data anonymizovaně, tj. nepředávají informace, pomocí kterých by bylo možné jednoznačně uživatele identifikovat.


Povolit statistické cookies




Marketingové neboli produktové cookies

Tyto cookies nám dovolují cílit reklamu (nejen na tomto webu), která souvisí s námi nabízenými produkty. Může se jednat o tzv. marketingové kampaně, které pomocí prokliků vedou i ven z našeho webu, třeba na Facebook nebo Linkedin apod. Díky nim pak můžeme přiřazovat jednotlivé akce/proma k návštěvníkovi webu a udělit mu tak třeba výhodnou nabídku či slevu, pokud projde (např. proklikem) přes takovou marketingovou kampaň.

Tyto soubory cookies sbírají data zpravidla anonymizovaně, tj. obvykle bez jednoznačných identifikačních informací. U souborů cookies třetích stran, jako Facebook nebo Linkedin apod., ale toto nemůžeme nijak garantovat ani ovlivnit.


Povolit marketingové cookies




Ostatní a doplňkové cookies

Tyto doplňkové cookies soubory cookies jsou zpravidla používány jako indexační nástroje pro služby třetích stran - jako je např. YouTube, kdy pomocí svých cookies sledují počet shlédnutí daného videa nebo dle uživatele umí nabízet po shlédnutí další doporučená videa s obdobnou tématikou. Pokud tedy např. tyto YouTube cookies nepovolíte, nebude možné video přehrát okamžitě/přímo na našem webu v dané stránce, ale jen přes přímý odkaz na YouTube (přehrání videa bude bez souhlasu blokováno).

Podobné funkce pro zobrazení svých komponent (video přehrávače, obrázkové galerie, ukázka příspěvku ze soc. sítě, apod.) také mohou používat další služby jako je Facebook, Linkedin, Twitter apod. Tyto soubory cookies sbírají data zpravidla anonymizovaně, tj. obvykle bez jednoznačných identifikačních informací. U souborů cookies třetích stran, jako Facebook nebo YouTube apod., ale toto nemůžeme nijak garantovat ani ovlivnit.


Povolit doplňkové cookies



Uložit zvolené nastavení cookies nebo Povolit všechny cookies






 




 
  
    [bookmark: absvrsek]
    
    
                
            
                [image: ETIGRAF, s.r.o.]

                
                výroba etiket a komplexní řešení čárových kódů

                            

            

            
            
                
                    etigraf@etigraf.cz
                    [image: ]
                

                
                    +420499621123
                    [image: ]
                

                
                hledat na webu ....

                
                                             






                                    
            
            
            


    
                

            

        

    

    
    
        
        = MENU =

         
         	Tiskárny & autoID
                	>> TISKÁRNY
	>> APLIKÁTORY ETIKET
	>> LASEROVÉ ZNAČENÍ
	>> SNÍMAČE A TERMINÁLY
	>> SOFTWARE


            
	Tiskový materiál
                	>> TTR BARVICÍ PÁSKY
	>> ETIKETY


            
	Příslušenství
                	>> ODLEPOVÁNÍ ETIKET
	>> PŘEVÍJENÍ, NAVÍJENÍ ETIKET
	>> ETIKETOVACÍ KLEŠTĚ


            
	Řešení
                
 
            
	Servis
                
 
            
	Firma
                	>> O NÁS
	>> NOVINKY
	>> PODPORUJEME
	>> KONTAKTY


            


        
        
    

    

    
            
    

    
        
        	
                Novinky a články

                Vždy je dobré být o krok napřed než ostatní

                

                

                [image: ]

            


        
    

    
    
        
        
        
             404 error page 
        

        
         
         

            
             
              
              
              
                                                     Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena - chyba 404.
(nejspíše jde o vyřazené informace nebo produkt či službu)

>>  Zde můžete přejít na úvodní stránku webu  <<

                
              

                  
            

            
            
            

            
                                                
            


            
            
            [image: nahoru]

        

    


      
    
             

	Tiskárny
	|
	Aplikátory etiket
	|
	Laserové značení
	|
	Snímače a terminály
	|
	TTR barvicí pásky
	|
	Etikety
	|
	Příslušenství
	|
	Software
	|
	Řešení
	|
	O nás
	|
	Novinky
	|
	Podporujeme
	|
	Servis
	|
	Kontakty



      
          
              Odběr našeho newsletteru

              Máte zájem o zasílání zajímavých aktualit do e-mailové schránky?

              Přihlašte se zde
          

      

      
        
        [image: ARMOR-IIMAK]
        [image: AVERY DENNISON]
        [image: 3M]
        [image: UPM RAFLATAC]
        [image: GS1 CZ]
        [image: CSJ CERT]
      

      
        [image: TOSHIBA Premier Business Partner]
        [image: CAB Business Partner]
        [image: ZEBRA Business Partner]
        [image: AstroNova Business Partner]
      

      
        
            
                © 1998-2024 - ETIGRAF, s.r.o.
                Podmínky užití webu a ochrana OU
            

            
                [image: Facebook]
                [image: LinkedIn]
            

             Web created by Landar

        

        [image: nahoru]

    

    

             

  



